Els mitjans materials que no apareguin explícitament en la relació de preus unitaris, 
s'entendran repercutits en la resta de preus a oferir. 

6. PRESSUPOST I TERMINIS DE DESENVOLUPAMENT 

El pressupost per a la licitació del contracte objecte del present document és de 
92.468,43€ (noranta dos mil quatre-cents seixanta-vuit euros amb quaranta-tres cèntims) 
IVA exclòs.  

Aquest import inclourà totes les despeses que el desenvolupament del servei pugui 
ocasionar a la part contractada (personal, desplaçaments, dietes, material, oficina 
tècnica, etc.), sense cap excepció.